
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «24» вересня 2022 року №452

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет

технологій та дизайну у 2022 році та рішення приймальної комісії від «24» вересня 
2022 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «25» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 61 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

015 Професійна освіта/015.36 Технологія 
виробів легкої промисловості Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11022306 108525
1

Ніколаєв Микола Андрійович 32688647 KB 27.06.2007 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11510649 989673 Блінкевич Катерина Віталіївна 110042 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

131,000

2 11593507 989673 Кардаш Артем Дмитрович 110169 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

130,000

3 11597094 989673 Москаленко Володимир Володимирович 110184 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

138,000

4 11570039 989673 Мудрак Валерія Віталіївна 110218 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

134,000

5 11418748 989673 Тарасенко Вадим Вячеславович 110337 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

132,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11495685 108525
7

Кухаренко Євгеній Вадимович 031644 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

0,000

2 11144203 108525
7

Сьомкін Сергій Олексійович 048438 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

0,000

3 10957183 108525
7

Хижняк Руслан Валерійович 23894879 CM 02.07.2004 
Диплом спеціаліста

Дизайн (за 
видами)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11498330 108525
7

Сафонов Денис Костянтинович 050998 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11357705 990483

Демчук Олександр Миколайович 036972 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021759 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

131,000

2 11086737 990483

Дервіш Дмитро Сергійович 34112917 XA 14.06.2008 
Диплом спеціаліста

Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

150,000

3 11606803 990483

Дьяконов Ігор Олегович 41108830 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

174,000

5



4 11424157 990483

Колесніченко Микита Андрійович 027957 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020741 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

129,500

5 11439990 990483

Кульбовський Сергій Анатолійович 027818 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024344 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

129,500

6 11436610 990483

Мельник Артем Олександрович 027960 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021602 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

146,500

7 10996809 990483

Новіков Дмитро Вікторович 033285 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

180,000

8 11608808 990483

Папко Ольга Олександрівна 027867 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018445 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

145,000

9 11251748 990483

Рузієв Максим Віталійович 029469 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011731 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

147,500

10 11431394 990483

Яновський Ілля Ігорович 027958 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018613 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

136,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11338405 968554

Бондаренко Артем Олексійович 027824 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016488 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

162,500

2 11291056 968554

Козирєв Олексій Олексійович 028897 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009957 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

141,500

3 11473962 968554

Степура Олексій Володимирович 027814 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013294 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

117,500

7



4 11334091 968554

Швець Олексій Анатолійович 027825 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016509 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

153,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11451633 992725 Давиденко Ігор Олегович 027792 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041553 Бізнес-
адміністрування

149,000

2 11459458 992725 Коваленко Владислав Валерійович 027788 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025886 Бізнес-
адміністрування

156,500

3 11486096 992725 Тимошенко Володимир Олександрович 027828 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016756 Бізнес-
адміністрування

158,000

4 11515472 992725 Юрін Дмитро Костянтинович 027801 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025870 Бізнес-
адміністрування

150,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11252583 985504 Комаренко Денис Тимурович 027930 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009446 Комунікаційний 
маркетинг

136,000

2 11424906 985504 Радченко Костянтин Миколайович 047940 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Комунікаційний 
маркетинг

160,000

3 11036476 985504 Рубан Олександр Володимирович 001273 KЖ 23.06.1993 
Диплом спеціаліста

Комунікаційний 
маркетинг

165,000

4 11030516 985504 Рубан Ростислав Сергійович 026712 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Комунікаційний 
маркетинг

166,000

5 11241084 985504 Федоренко Сергій Юрійович 027868 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009899 Комунікаційний 
маркетинг

154,000

10



6 11216581 985504 Широков Михайло Олександрович 154928 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009846 Комунікаційний 
маркетинг

160,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11399262 992760

Горкуша Олег Васильович 027896 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011008 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

146,500

2 11444496 992760

Коховська Ольга Олександрівна 027923 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007989 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

159,500

12



3 11536362 992760

Ліщишин Максим Олександрович 027921 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029021 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

158,500

4 11453050 992760

Мельниченко Владислав Юрійович 027916 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033089 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

167,000

5 11415484 992760

Москаленко Сергій Анатолійович 028837 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029043 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

149,500

6 11408034 992760

Соколовський Євген Костянтинович 027893 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011360 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

153,500

7 11413897 992760

Сорока Павло Сергійович 027900 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007735 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

163,500

8 11528976 992760

Чернохатній Назар Олегович 027922 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024480 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

130,000

9 11178980 992760

Чічкін Роман Романович 027879 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004341 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

157,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11575388 988066
Бичков Богдан Андрійович 034810 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0031848 Господарсько-

правова 
діяльність

145,600

2 11519278 988066
Матюшкін Олександр Анатолійович 029464 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0025577 Господарсько-

правова 
діяльність

151,700

3 11480816 988066
Ніколенко Олександр Степанович 029488 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0034820 Господарсько-

правова 
діяльність

141,500

4 11453610 988066
Савчук Дмитро Сергійович 029484 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0028104 Господарсько-

правова 
діяльність

142,200

14



5 11165446 988066
Хіменко Олександр Вадимович 109989 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0038606 Господарсько-

правова 
діяльність

145,100

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11040728 100048
9

Бут Євгеній Олегович 029370 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

150,000

2 11309681 100048
9

Данов Данило Сергійович 029360 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

120,000

3 11474247 100048
9

Левченко Володимир Максимович 029356 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

130,000

4 11159100 100048
9

Мосійчук Дмитро Ігорович 029371 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

100,000

5 11113489 100048
9

Олійник Сергій Сергійович 037966 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

150,000

16



6 10991230 100048
9

Рубан Артем Олександрович 029393 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

130,000

7 11036509 100048
9

Свергун Марк Миколайович 143734 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

140,000

8 11415866 100048
9

Цахло Андрій Олександрович 029382 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

150,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11446366 108527
7

Дерев`янко Олег Олександрович 029374 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

2 11446399 108527
7

Задорожний Володимир Олегович 029375 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

3 11597740 108527
7

Кулагін Віктор Петрович 31682235 KB 15.05.2007 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

0,000

4 11270855 108527
7

Левада Єгор Леонідович 031451 M15 26.06.2015 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

0,000

5 11088406 108527
7

Мамонов Тарас Андрійович 029377 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

18



6 11518591 108527
7

Міненко Максиміліан Станіславович 005942 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

0,000

7 11205902 108527
7

Невмержицький Олександр Анатолійович 001114 M15 23.06.2015 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

0,000

8 11128701 108527
7

Овчаров Антон Сергійович 38836228 AH 01.07.2010 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

9 11133441 108527
7

Пекун Юрій Валерійович 081602 M18 31.05.2018 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

0,000

10 11578954 108527
7

Пономаренко Нікіта Володимирович 229645 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

11 11611663 108527
7

Простибоженко Сергій Сергійович 037166 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11424657 108527
7

Путієнко Віталій Ростиславович 176745 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

2 10979018 108527
7

Рогинський Юрій Григорович 253265 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

3 11518178 108527
7

Халабурський Володимир Васильович 41110914 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11518267 108526
5

Багута Ілля Вікторович 109623 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

2 11361460 108526
5

Белясник Микола Миколайович 25294180 EP 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

3 11592121 108526
5

Вешелені Євген Володимирович 191546 B22 30.07.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

4 11244848 108526
5

Ляшенко Костянтин Юрійович 47103792 EP 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

5 11243788 108526
5

Мусальов Артем Андрійович 189117 B22 05.07.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

21



6 11370294 108526
5

Русняк Степан Володимирович 141624 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

7 11497715 108526
5

Тарасенко Руслан Вікторович 189122 B22 05.07.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

8 11607444 108526
5

Чайка Владислав Сергійович 027863 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11277756 997789 Невольник Богдан Дмитрович 029381 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

150,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10998141 979784 Білашов Костянтин Юрійович 45991294 KB 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

Мехатроніка та 
робототехніка

175,000

2 11059448 979784 Дудник Артем Олександрович 037936 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

160,000

3 11122562 979784 Кислий Дмитро Володимирович 029413 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

170,000

4 10965227 979784 Коваль Владислав Русланович 065610 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

140,000

5 11182134 979784 Кол`як Денис Володимирович 029417 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

120,000

24



6 11153811 979784 Скороход Дмитро Юрійович 029399 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

145,000

7 10971861 979784 Шевченко Максим Валерійович 253249 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

100,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11090822 108526
8

Дяченко Ігор Сергійович 126830 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

2 11570089 108526
8

Кайдаш Василь Юрійович 063805 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

3 11410041 108526
8

Малюх Андрій Андрійович 037971 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

4 11570679 108526
8

Мачульський Валерій Борисович 30304102 KB 26.06.2006 
Диплом магістра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

5 11582897 108526
8

Почтар Олександр Васильович 44012931 KB 01.02.2013 
Диплом спеціаліста

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

26



6 11531941 108526
8

Чабан Олексій Віталійович 112481 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11239200 106602
0

Бабій Роман Вікторович 029418 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

105,000

2 11413420 106602
0

Вертій Олександр Дмитрович 029416 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

160,000

3 11103073 106602
0

Вовк Валерій Миколайович 029407 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

130,000

4 11024322 106602
0

Кожевніков Олексій Андрійович 029402 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

125,000

5 11220176 106602
0

Лугина Назар Миколайович 029411 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

110,000

28



6 11136865 106602
0

Міх Ігор Петрович 029410 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

145,000

7 11236786 106602
0

Рубан Артем Анатолійович 029409 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

100,000

8 11137486 106602
0

Усаєв Андрій Денисович 029412 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

120,000

9 11050049 106602
0

Харченко Роман Юрійович 038053 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

175,000

10 10975099 106602
0

Яценко Сергій Дмитрович 37846840 KX 21.05.2010 
Диплом спеціаліста

Індустріальна 
інженерія

100,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11498724 988789 Баран Віталій Володимирович 109658 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

130,000

2 11508386 988789 Государський Станіслав Олегович 109646 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

120,000

3 11516532 988789 Кізіль Антон Сергійович 109643 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

120,000

4 11516468 988789 Можар Анатолій Юрійович 109640 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

150,000

5 11545480 988789 Орлов Ілля Олегович 109653 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

110,000

30



6 11508530 988789 Романенко Петро Ігорович 109645 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

120,000

7 11433434 988789 Руденко Максим Ігорович 43223179 EP 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Електропобутов
а техніка

160,000

8 11019299 988789 Чумак Олександр Фарітович 109659 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

120,000

9 11098099 988789 Юревич Максим Олександрович 109642 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

130,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11028357 988936

Наконечний Іван Олегович 029432 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва 

155,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11017051 108952
5

Антоненко Дмитро Олександрович 076777 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

33



2 11015933 108952
5

Бишовець Андрій Віталійович 002356 C22 11.07.2022 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

3 11573002 108952
5

Василенко Валентин Миколайович 036110 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

4 11020614 108952
5

Веселовський Ренат Андрійович 077261 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

5 11016117 108952
5

Грищенко Ярослав Миколайович 076783 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

6 11588737 108952
5

Єршова Юлія Олексіївна 036105 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

34



7 11066980 108952
5

Іваськів Михайло Вікторович 036107 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

8 11573390 108952
5

Мельник Андрій Іванович 202361 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

9 11155813 108952
5

Рубан Ігор Миколайович 076776 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

10 11539318 108952
5

Харченко Євген 065193 B16 22.06.2016 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11075881 997854

Башловка Жанна Анатоліївна 076780 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

180,000

2 11170390 997854

Денисюк Владислав Андрійович 076781 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

165,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11066418 108529
7

Гайдай Іван Олексійович 054594 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

0,000

2 11550210 108529
7

Гринько Тетяна Олександрівна 077296 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

0,000

3 11541528 108529
7

Дмитрук Алла Анатоліївна 165356 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

0,000

37



4 11290414 108529
7

Коломоєць Олександр Олександрович 076791 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

0,000

5 11352286 108529
7

Костишин Ігор Мирославович 202308 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

0,000

6 11523369 108529
7

Лавренюк Владислав Володимирович 117504 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

0,000

7 11532348 108529
7

Смірнов Максим Олександрович 058612 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

0,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11053489 972904

Дребот Роман Михайлович 076787 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

155,000

2 11273280 972904

Дудченко Олексій Володимирович 153491 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

170,000

3 11061168 972904

Іжик Володимир Михайлович 076788 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

165,000

39



4 11241931 972904

Погребець Владислав Сергійович 076793 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

175,000

5 11127121 972904

Стоцький Антон Олександрович 122103 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

170,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11079055 108529
6

Мельниченко Антон Леонідович 46006279 KB 31.01.2014 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

2 11579866 108529
6

Сідельников Ярослав Павлович 30708877 KB 31.01.2007 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

41



3 11518608 108529
6

Слєпченко Роман Юрійович 28129224 KB 15.07.2005 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

4 11490490 108529
6

Титаренко Сергій Сергійович 004868 B17 31.01.2017 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

5 11612043 108529
6

Ходикін Андрій Олександрович 036205 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11610941 997854

Осипенко Ольга Анатоліївна 246258 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11452094 976610
Гурковська Олена Вікторівна 076827 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

170,000

2 10972307 976610
Зурнаджян Артур Альбертович 076830 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

150,000

3 10962298 976610
Калініченко Олександр Олександрович 076817 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

155,000

4 11128149 976610
Котляр Микола Миколайович 045254 B21 05.07.2021 

Диплом бакалавра
Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

145,000

44



5 11461369 976610
Кудіна Софія Володимирівна 076816 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

172,000

6 11459438 976610
Лозко Софія Миколаївна 076819 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

163,000

7 11100042 976610
Маслак Валерія Ігорівна 076818 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

160,000

8 10959182 976610
Нечаюк Ярослав Валентинович 076828 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

135,000

9 11110818 976610
Тесля Рея-Анастасія Андріївна 076829 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

170,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10990273 108529
9

Стахурський Максим Сергійович 005081 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

0,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10989118 975344 Бабело Артем Станіславович 029552 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Індустрія моди 171,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11435468 108530
5

Джабраілов Рустам Вахаєвич 25762792 AH 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Індустрія моди 0,000

2 11432794 108530
5

Хутько Олексій Іванович 28516449 KX 22.06.2006 
Диплом бакалавра

Індустрія моди 0,000

3 11573770 108530
5

Шульга Павло Юрійович 42575525 KB 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Індустрія моди 0,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11488407 992678
Козловська Катерина Вадимівна 029522 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Конструювання 
та технології 
швейних виробів

154,000

2 11152234 992678
Костюминський Роман Богданович 029520 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Конструювання 
та технології 
швейних виробів

178,000

3 11413006 992678
Олицька Юлія Олександрівна 029521 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Конструювання 
та технології 
швейних виробів

155,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11074802 108530
1

Онушко Євгенія Леонідівна 158350 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

0,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11445568 997552

Царелунга Віра Максимівна 029524 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

122,000

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11326420 108530
7

Андрейко Євгенія Олександрівна 076861 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

2 11125401 108530
7

Бабенко Наталія Олександрівна 076882 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

3 11439151 108530
7

Висоцька Аліна Валеріївна 077289 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

4 11286985 108530
7

Горбик Ангеліна Юріївна 076868 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

5 11568823 108530
7

Закомолдіна Аліна Ігорівна 076881 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

52



6 11062790 108530
7

Змієвська Інеса Стефанівна 076889 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

7 11529284 108530
7

Клюй Ольга Сергіївна 076879 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

8 11435361 108530
7

Корнієвський Ярослав Григорович 077265 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

9 11037174 108530
7

Крилач Сергій Валерійович 076044 M20 30.03.2020 
Диплом магістра

Промислова 
фармація

0,000

10 11526030 108530
7

Новік Ольга Владиславівна 036164 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

11 11606625 108530
7

Прохоренко Марія Володимирівна 076858 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

12 11601623 108530
7

Рубчак Інна Олексіївна 076894 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

13 11145710 108530
7

Сіхарулідзе Артем Сергійович 076892 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

14 11584429 108530
7

Цегельний Андрій Олегович 076890 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

15 11524013 108530
7

Юшкевич Ірина Вікторівна 077255 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

16 11329621 108530
7

Яцута Інна Вікторівна 076864 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11110860 974483 Варченко Гліб Анатолійович 036146 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

107,000

2 11023055 974483 Гасанова Аліна Сулейманівна 077262 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

130,000

3 11018333 974483 Журибеда Анастасія Олегівна 077263 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

112,000

4 11212918 974483 Ілющенко Анна Олексіївна 076856 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

145,000

5 11357079 974483 Купрійчук Ірина Вікторівна 076895 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

104,000

54



6 11321816 974483 Ляшенко Вікторія Олександрівна 076859 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

101,000

7 11072156 974483 Микосянчик Вікторія Миколаївна 076853 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

110,000

8 11293160 974483 Первун Юлія Валеріївна 076876 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

115,000

9 11214637 974483 Прамохін Олексій Євгенович 076865 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

130,000

10 10976030 974483 Соболева Катерина Євгеніївна 036216 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

103,000

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11204701 108530
7

Зелінська Ольга Вікторівна 076855 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

2 11435277 108530
7

Коваленко Вікторія Олександрівна 076863 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

3 10975835 108530
7

Скибіцька Юлія Романівна 076877 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452.

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10975396 108530
7

Петрова Леся Юріївна 077275 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11211497 108530
9

Алєксєєнко Валерія Сергіївна 112411 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

2 11447320 108530
9

Бибик Вадим Юрійович 180369 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

3 11013510 108530
9

Білич Вадим Геннадійович 47096049 CM 28.02.2014 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

4 11560513 108530
9

Гордієнко Руслан Вячеславович 154427 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

58



5 11521342 108530
9

Грекова Анна Олександрівна 112438 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

6 10973359 108530
9

Кошик Олег Іванович 112432 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

7 11290965 108530
9

Легоньков Олексій Андрійович 154631 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

8 11607750 108530
9

Плешкань Олексій Вікторович 27700676 TA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

9 11055263 108530
9

Поляков Сергій Дмитрович 027810 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

10 11567913 108530
9

Пшеничний Богдан Миколайович 112412 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

11 11573280 108530
9

Редька Володимир Юрійович 112451 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

12 11545776 108530
9

Татаровський Артем Андрійович 027905 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

13 11421702 108530
9

Харлан Ростислав Юрійович 021668 B22 20.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 452

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11026771 104190
9

Клочок Богдан Вікторович 154528 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

155,000

2 11080884 104190
9

Моргунов Владислав Сергійович 027899 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

100,000

3 11494305 104190
9

Мудрицький Святослав Володимирович 027902 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

105,000

4 11299494 104190
9

Трусов Ігор Ігорович 154725 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

135,000

60



5 11444943 104190
9

Швед Владислав Сергійович 027894 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

140,000

61


	452.
	452..
	452...
	452....
	452.....
	452......

